29.12.2021г. №137
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №126 ОТ 29.09.2021 ГОДА

В связи с приведением в соответствие с правилами юридической техники, в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменения и дополнения в решение Думы №126 от 29.09.2021 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Казачье»
1.1 решение Думы дополнить пунктом 4 следующего содержания: 4. Данное решение вступает в силу со дня о публикации.
1.2 пункт 3 главы 2 изложить в новой редакции: «3. Дума муниципального образования «Казачье» (далее – Дума):»
1.3 пункт 5 главы 3 изложить в новой редакции: «5. На сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://bohan.mo38.ru/sub/kaz/resheniya-dumy/ (далее – сайт в сети «Интернет») размещается:»
1.4 Абзац второй пункта 33 изложить в новой редакции: «Заявление может быть направлено покупателем путем личного обращения в Администрацию, через организации почтовой связи либо в электронной форме посредством электронной почты по адресу mokaz72@mail.ru»
1.5 Подпункт 2 пункта 4 читать в новой редакции: «2) самостоятельно осуществляет функции по продаже муниципального имущества, если Думой не принято решение, которым поручено юридическим лицам, указанным в подпункте 81 пункта 1 статьи 6 Федерального закона № 178-ФЗ, организовывать от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого муниципального имущества и (или) осуществлять функции продавца такого имущества;»
2.Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева